1 Deservientibus on both folios.
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dernesse
ij

kal. Mail (April 30), apud Kellet, nostras exorta-

ciones,
1 examinaciones, et correcciones debitas subituri. Et

ita vos devote, reverenter, et fideliter habeatis in hac parte,
ne oporteat nos torporem cujusquam reprehendere, quod
nollemus. Et certificetis nos de citatis hujusmodi distinctius

et aperte.
AS the body Idibus Aprilis (April 13, 1281). Kokersand. W., etc., ut
is strength- o-.-i ^ r ,

enedby supra. Sicut in humano corpore membrorum [etc., as in
variety of mr r ^ / -10 TX c.

members, so No. ^16 down /o]
2 mcurramus. Discreciom vestre nrmiter

injungendo mandamus quatinus citetis nominatim et
FO IBS.

peremptorie omnes rectores decanatuum de Aumundernesse,

of

h
the

e

e
r8y Kendale, et Lounesdale, plura beneficia ecclesiastica cum

deaneries, cura optinentes anexa, quod sint coram nobis seu commis-
holdmg .. .

more than sarus per sc vel per procuratores sufficienter instructos in

with ciares

06

ecclesia parochiali de Kirkeby in Kendale, die Lune proxima
annexed, to post festum Assumpcionis Domini (May 26), quern pro ter-

bef
p
o
e

re

r

the mino eis tenore presencium per vos peremptorie assignamus

Se^thdr et Per vos Precise prefigi mandamus
;

ostensuri dispensa-

tion's

nsa~ ci nes competentes, si quas habent, quarum optentu hujus-
modi beneficia licite optinere possint et canonice retinere

;

denunciantes eisdem quod juxta statutum Concilii Generalis

intendimus, disponente Domino, cuilibet in hac parte
exhibere absque dissimulacione qualibet justicie complemen-

Fo 21
turn. Ceterum ne ex vicioso ingressu possidentes spiritualia

perniciose periclitari contingat, ac, dum singula in luce

AH abbots clarescant, incumbencium jus sanccius et evidencius inno-

churches or tescat, vobis mandamus quatinus citetis nominatim omnes

appeaTInd abbates, priores, proprios non habentes abbates, ceterosque

tiS,
their

religiosos et alios, parochiales ecclesias seu pensiones suis

usibus tenentes applicatas, quod appareant coram nobis vel

commissariis nostris die et loco predictis canonice ostensuri

quo jure hiis incumbunt. Item, citetis nominatim et peremp-

benefiS*"'
torie ad eundem diem et locum omnes qui in decanatibus

since the supradictis post Concilium Lugdunense ecclesiastica bene-
Council Of _ . .. .

Lyons ficia rccepcrunt, nee infra annum subsequentem se ad
not made -, , .. . . ,\ . ,

priests ordinem sacerdocn fecerant promoven, ut ibidem canonice